
UCHWAŁA NR XXXVII/238/2017
RADY MIEJSKIEJ W RYKACH

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/276/2001 Rady Miejskiej w Rykach z dnia 7 listopada 2001 r. 
w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% 
alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu 

sprzedaży oraz szczegółowych zasad usytuowania miejsc i warunków sprzedaży napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem jak i w miejscu sprzedaży

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ), w związku z art. 12 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 487 ) Rada 
Miejska w Rykach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXII/276/01 Rady Miejskie w Rykach z dnia 19 lutego 2003 r. w sprawie określenia 
liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania na 
terenie gminy Ryki miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych, wprowadza się następujące zmiany: 
w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

1) Punkt sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem lub w miejscu 
sprzedaży nie może być położony na terenie nieruchomości na której znajdują się:

- obiekty kultu religijnego;

- placówki szkolne, wychowawcze i opiekuńcze, domy kultury oraz świetlice środowiskowe dla dzieci 
i młodzieży;

- wyodrębnionych i zagospodarowanych placów zabaw dla dzieci;

- placówek pomocy i opieki społecznej;

- placówek lecznictwa zamkniętego; w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

2) Na terenie plaż i kąpielisk z okazji uroczystości lub imprez rozrywkowo-rekreacyjnych może odbywać się 
sprzedaż napojów do 4,5% zawartości alkoholu oraz piwa przeznaczonych do spożycia w miejscu 
sprzedaży na podstawie jednorazowego zezwolenia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ryk.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 maja 2017 r.

Poz. 2086



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Dorota Wesołek

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2086


		2017-05-04T12:52:58+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




